
گروه ورزش/ با وجود این که دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران بعد از یک دوره برکناری و بازگشت 

به این تیم، برنامه های آماده سازی قبل از جام 
جهانی را ارائه کرده است، اما هنوز نشستن 

این مربی در جام جهانی قطر روی نیمکت 
ایــران قطعی نیست.انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال روز هشتم شهریور 
برگزار می شود و مهدی تاج، میرشاد 

ماجدی و عزیزا... محمدی سه نامزد این 
انتخابات هستند. هر چند گفته می شود 

حکم نهایی برای تأیید یا رد صلاحیت 
نامزدها اعلام نشده است اما به نظر 

می رسد در صورت تأیید صلاحیت 
این گزینه ها، رقابت اصلی بین تاج 
و ماجدی باشد.فدراسیون فوتبال 
میرشاد  سرپرستی  با  اکنون  هم 

اسکوچیچ  ابقای  به  حکم  ماجدی 
داده اما مهدی تاج در نظر دارد تغییراتی 

احتمالًا  و  کند  ایجاد  ملی  تیم  نیمکت  روی 
برنامه او بازگشت کارلوس کی روش باشد.تاج 
در تازه ترین مصاحبه تلویزیونی خود با شبکه 
 خبر، درباره احتمال بازگرداندن کی روش
 گفت:»فکر می کنم کی روش مربی موفقی 
است. تنها چیزی که می توانم بگویم همین 

است.« وی در ادامه درباره این سوال که 
آیــا در صــورت انتخاب شــدن به عنوان 

رئیس فدراسیون، کی روش را به تیم 
ملی می آورد، این طور پاسخ داد:»من 
می گویم کی روش مربی موفقی است 
که اگر انتخاب بشوم قاعدتاً به  صورت 
جدی با تیمم روی این موضوع فکر 
ایــن اظهارات  از  می کنیم.« بعد 
بود که کارلوس کی روش هم با 
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افشای دلیل بازنگشتن استراماچونی به استقلال

مدیرعامل اسبق استقلال از دلیل بازنگشتن 
استراماچونی به این تیم پرده برداشت. با 
تایید رای فیفا در دادگــاه حکمیت ورزش، 
حالا باشگاه استقلال باید جریمه سنگینی 

بابت قطع همکاری با آندره آ استراماچونی 
پرداخت کند. البته هزینه حق الوکاله وکلای 
خارجی و همچنین تاخیر در پرداخت پول 
نیز به هزینه استقلال در این پرونده اضافه 

مدیرعامل  سعادتمند  شد.احمد  خواهد 
اسبق استقلال در واکنش به صــدور رای 
دادگاه CAS مطلبی را منتشر و اعلام کرد، 
برخی افـــراد صاحب قـــدرت، در آن زمان 

با ایــن که هزینه پرداخت مطالبات معوق 
ــن کار  ای از  ــا  ام را داشتند  استراماچونی 
خودداری کردند که از سوی دیگر باعث آسیب 
دیــدن فدراسیون های المپیکی نیز شد.

تمیروفراهیاصفهانمیشود؟
شرزود تمیروف یک شنبه شب و بعد از جلسه ای 5 ساعته، در 
نهایت قرارداد خود را با پرسپولیس فسخ کرد تا هم جا برای 
جذب بازیکن جدید خارجی برای سرخ پوشان باز شود و هم 

این که او به تیم دیگری برود.درباره تمیروف گفته می شد 
او راهی پیکان می شود اما به احتمال فراوان مقصد 

این بازیکن یک تیم شهرستانی خواهد بود. پیش 
از این از فولاد به عنوان یکی از مشتریان تمیروف 

نام برده می شد اما این باشگاه این خبر را تکذیب 
کرد.به نظر می رسد تمیروف برای ادامه فوتبال 
خود راهی ذوب آهن اصفهان خواهد شد و به 

زودی این انتقال رسمی می شود.

صیادمنشجامجهانیراازدستداد؟
ــدار سه شنبه شب هــال سیتی مقابل برنلی در هفته دوم لیگ  اللهیار صیادمنش در دی
چمپیونشیپ انگلیس، با مصدومیت از ناحیه همسترینگ مواجه و مجبور شد زمین را ترک کند.
سرمربی هال سیتی در نشست خبری بعد از این مسابقه گفت که مهاجم تیم ملی ایران چهار 
تا شش هفته از میادین دور خواهد بود. یکی از سایت های انگلیسی اما از طولانی شدن 
رویه درمان صیادمنش خبر داد که ممکن است مانع حضور این بازیکن در جام 
جهانی 2022 قطر شود.رسانه »Hull Dailymail« گزارش داد که صیادمنش 
ممکن است سه ماه از میادین دور باشد و تا جام جهانی 2022 نتواند برای 
هال سیتی به میدان برود. در صورتی که این اتفاق رخ دهد، مهاجم پیشین 
استقلال فرصت بازی در مهم ترین رویداد فوتبالی جهان را از دست خواهد 
داد.صیادمنش می توانست پدیده ایران در جام جهانی باشد و مسلما غیبت 

احتمالی او در این رقابت خبر خوبی برای فوتبال ایران نیست.

نخستینشکستمجیدیدرامارات
تیم اتحاد کلباء که در همه بازی های دوستانه خود با فرهاد مجیدی به پیروزی دست 
پیدا کرده بود، این بار در دیدار برابر الوصل شکست خورد. اتحاد کلباء با هدایت 
فرهاد مجیدی خود را آماده فصل بعد رقابت های لیگ امارات می کند، این تیم 
که در همه بازی های دوستانه پیش از فصل خود به پیروزی دست پیدا کرده بود 
و به نظر مجیدی آرامش و استحکام را به خط دفاعی تیم برگردانده بود، این بار 
در دیداری دوستانه به مصاف الوصل رفت و شکست خورد.تیم مجیدی در این 
بازی با نتیجه 2 بر یک بازی را واگذار کرد که این نخستین شکست تیم با هدایت 
این مربی ایرانی به شمار می آید.اتحاد کلباء فصل قبل در رده یازدهم لیگ 
امارات قرار گرفت و امیدوار است که در فصل جاری عملکرد بهتری با مجیدی از 
خود نشان دهد.فصل جدید لیگ امارات ۱۱ شهریور آغاز می شود و اتحاد کلباء با 

هدایت مجیدی در نخستین بازی خود به مصاف البطائح خواهد رفت.

گروه ورزش/ شیخ دیاباته این روزهــا به 
یکی از مهم ترین معماهای نقل و انتقالات 
فوتبال ایــران تبدیل شده است.مهاجم 

فصل گذشته الغرافه قطر پس 
از خــروج از جمع شاگردان 

به  استراماچونی  ــدره  آنـ
ــاه پــرســپــولــیــس  ــگ ــاش ب

رضــا  ــا  ت ــد  ش پیشنهاد 
درویش درباره حضور او 

با یحیی گل محمدی 
در بیستم تیرماه 
جـــلـــســـه ای را 

برگزار کند. 
سرمربی پرسپولیس 

ــه اســتــراتــژی  ــا تــوجــه ب ب
فنی مدنظرش خــواهــان جذب 
مهاجمی فعال در محوطه جریمه 
حریفان شد تا مذاکره با دیاباته 
یورگن  ــذب  بیفتد. ج تعویق  بــه 
لوکادیا از بوخوم آلمان باعث شد 
تا درویش بار دیگر پیشنهاد جذب 

دلیل تعلل پرسپولیس در رونمایی رسمی از خرید جدید

دیاباتهتوافقکردووقتخواست! روزهای عجیب و غریب رونالدو!

فوق ستاره پرتغالی که دارای بیشترین دنبال کننده در 
فضای مجازی است این روزها حال و هوای خاصی دارد 
و تیمی حاضر به جذب او نیست. کریستیانو رونالدو در 
تمام تابستان به دنبال یافتن تیمی برای بازی بوده ولی 
موفق نبوده است. مهاجم پرتغالی نتوانست به اتلتیکو و 
چلسی برود، بایرن و حتی بورسیا دورتموند نیز جذب او را 
رد کردند.چهار سال پیش اگر کسی به بورسیا دورتموند 
پیشنهاد خرید رونالدو را می داد، دورتموندی ها چنین 
پیشنهادی را یک شوخی می دانستند ولی اکنون این 
پیشنهاد را رد می کنند.فوتبال در چهار سال گذشته به 
سرعت تغییر کرده است. توضیح بسیار ساده ای وجود 
دارد که چرا هیچ  تیمی به کریستیانو نیاز ندارد. او در فوریه 
۳۷ ساله شد. این پرتغالی، یک کمال گراست که در تمام 
دوران کاری خود سعی کرده طبیعت را فریب دهد. هرگز 
کولا یا حتی ماست شیرین در یخچالش وجود ندارد.با 
این حال بالا رفتن سن به طور اجتناب ناپذیری اثر خود را 
روی بازی رونالدو گذاشته است؛ کریستیانو کمتر پرس 
می کند و کمتر گل می زند. رکورد گلزنی او در سال قبل 
کاهش چشمگیری داشت.در ۳۷ سالگی این مهاجم 
پرتغالی از یک فوق ستاره به یک مهاجم خوب تبدیل شده 
است. او می تواند مثل یک مهاجم خوب باشد اما در ازای 
آن حقوقی غیرمعمول و وضعیت یک سوپراستار را طلب 
می کند.بنابراین سوال این است؛ چه تیمی به چنین 
بازیکنی نیاز دارد؟ حتی خورخه مندس، مدیر برنامه 
قدرتمند او نیز برای یافتن تیم برای رونالدو ناتوان بوده 
است. حالا کریستیانو یک راه دارد. با این واقعیت کنار 
بیاید که فوتبال او نیز تغییر کرده است و به اسپورتینگ، به 
خاورمیانه یا جای دیگر برود.  اشتیاق زیاد و میل به برتری 
کریستیانو او را به فوق ستاره بزرگی تبدیل کرد. به همین 

دلیل دنیا عاشق او شد، اما هر داستانی پایانی دارد.

ویژه

پشت پرده فیلمی که مرد پرتغالی منتشر کرد

عزت اللهی جانشین آمانوف در فهرست استقلال؟

گروه ورزش/ مهلت نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر فوتبال ایران در حالی 
به پایان رسید که هنوز قرارداد یکی از اهداف مهم باشگاه استقلال در این بازار 
به ثبت نرسیده است.کاوه رضایی یکی از بازیکنانی است که  مدیران استقلال 
برای حضورش در تیم ساپینتو تلاش زیادی کردند اما با این حال هنوز قرارداد 
این بازیکن ثبت نشده است.البته دو طرف در این مورد نگرانی ندارند. با توجه 
به این که کاوه رضایی هم اکنون بازیکن آزاد محسوب می شود و با مهلتی که 
باشگاه استقلال به او داد، مشکلی برای ثبت قراردادش در روزهای آینده وجود 
ندارد.این بازیکن فعلا در حال انجام امور اداری و شخصی خودش در بلژیک 
است و به زودی قــراردادش را با استقلال ثبت خواهد کرد. البته با بازگشت 
یزدانی، مرادمند، قائدی و همچنین جذب محبی، فهرست بزرگ سالان 
استقلال از سقف تعیین شده نیز گذشت. هر تیم لیگ برتری قادر به ثبت نام 
20 بازیکن بزرگ سال است اما با حضور بازیکنان نامبرده و همچنین کاوه 
رضایی، این فهرست به عدد 22 رسید تا استقلال برای خالی کردن جا مجبور 
به قطع همکاری با دو بازیکن خود شود و در این بین قرعه به نام ارسلان مطهری 
و سیدمحمد حسینی افتاد تا آن ها چاره ای جز جدایی از این تیم نداشته باشند.
حسینی که خیلی زود تیم جدید را انتخاب کرد و به تراکتور پیوست اما هنوز 
تکلیف ارسلان مطهری مشخص نشده است.پیش از اتمام مهلت نقل و انتقالات 
گفته می شد ارسلان با باشگاه استقلال برای جدایی به توافق نرسیده و با توجه 
به این که اسم او از فهرست این تیم خارج  نشده، استقلال نتوانسته نام کاوه 

رضایی و سیاوش یزدانی را به فهرستش اضافه کند.در 
چنین شرایطی و طبق آخرین اخبار بر اساس بندی 
در قرارداد ارسلان مطهری، استقلال امکان فسخ 
یک طرفه قرارداد این مهاجم را داشته و گویا این کار 
را هم انجام داده است.ضمن این که باشگاه استقلال 

نیم نگاهی هم به سعید عزت اللهی دارد و در صورتی که 
زمینه جدایی این بازیکن از باشگاه وایله دانمارک و آزاد 

شدن او فراهم شود، ممکن است آبی ها با عزیزبک آمانوف 
که به عنوان سومین گزینه فهرست خروجی معرفی شده 
نیز خداحافظی کنند.هم اکنون سید حسین حسینی،  
محمدحسین مرادمند، رافائل سیلوا، روزبــه چشمی، 
عارف غلامی،  زبیر نیک نفس،  مهدی مهدی پور، سعید 
مهری، جعفر سلمانی،  آرمان رمضانی، کوین یامگا،  سجاد 
شهباززاده، رضا میرزایی،  سیاوش یزدانی، پیمان بابایی، 
عزیزبک آمانوف، محمد محبی، آرش رضاوند،مهدی 
قائدی به اضافه کاوه رضایی فهرست بزرگ سالان آبی 
ها را پر کرده اند و ممکن است تنها تغییر، جدایی آمانوف 
و اضافه شدن عزت اللهی باشد.پیش از این گفته شده بود 

که ساپینتو به دنبال جذب یک هافبک با تجربه است و با 
توجه به همین مسئله احتمال جذب سعید عزت اللهی 

به عنوان بازیکن آزاد و آخرین خرید آبی ها وجود دارد.

آفسایدگزارش

اسطوره های فوتبال ایران در جام جهانی

مقامات برگزار کننده رقابت های جــام جهانی قصد دارنــد 
تعدادی از ستارگان سابق فوتبال جهان را برای مراسم افتتاحیه 
و طی زمان برگزاری این مسابقات به قطر دعوت کنند تا هر کدام 
از بازی های این دوره جام جهانی با حضور افراد سرشناسی 
که در جایگاه ویژه ورزشگاه  ها حضور دارند، برگزار شود.طبق 
آخرین شنیده ها علی دایی، مهدی مهدوی کیا و علی کریمی 
ایرانی هایی هستند که به عنوان مهمانان ویژه در جام جهانی 

قطر حضور خواهند داشت.

3 سهمیه آزاد برای لیگ برتری ها
پنجره نقل و انتقالات لیگ برتر بسته شد و در این میان سوالاتی 
درباره تعداد سهمیه بازیکنان آزاد لیگ برتری پیش آمده بود 
که باید اعــلام کرد این سهمیه تعیین شده تغییری نکرده و 
مانند فصل قبل، هر تیم قادر خواهد بود پس از پایان بازار نقل 
و انتقالات، سه بازیکن سهمیه فیفا را جذب کند و اصلا هم مهم 

نیست این بازیکنان در چه رده سنی قرار داشته باشند.

هافبک استقلال در راه لیگ سوئد
فردین رابط که فصل گذشته به صورت قرضی راهی شهرخودرو 
شده بود، اکنون مورد توجه تیمی در لیگ سوئد قرار گرفته است. 
رابط بازیکن استقلال که سابقه بازی در تیم های تراکتور و نفت 
مسجد سلیمان را هم دارد، در آستانه پیوستن به تیم دالکورد 
سوئد است.این بازیکن که هم اکنون در سوئد به سر می برد، به 

زودی قراردادش را با این تیم امضا خواهد کرد.

پرسپولیس- آلومینیوم با یک داور تکراری
اسامی داوران قضاوت کننده در هفته سوم لیگ بیست و دوم 
اعــلام شد که در این میان داوری بــازی حساس آلومینیوم و 
پرسپولیس در اراک به امیر عرب براقی رسید.جالب این که 
عرب براقی در دور برگشت لیگ بیستم نیز دیدار پرسپولیس 
و آلومینیوم در ورزشگاه آزادی را سوت زده بود که سرخ ها با 

گل های ترابی و مغانلو برنده از زمین خارج شدند.

بازیکن پی اس جی به جای مهرداد محمدی
مهرداد محمدی وینگر ایرانی تیم فوتبال العربی قطر شرایط 
مبهمی در این تیم دارد. روزنامه »الرایه« قطر خبر داد رافائل 
آلکانترا هافبک تیم پاری  سن  ژرمن با سابقه حضور در بارسلونا که 
هم اکنون به صورت قرضی در تیم رئال سوسیداد بازی می کند، 
در آستانه توافق با العربی است و جانشین مهرداد محمدی خواهد 
شد.این روزنامه همچنین از علاقه باشگاه السیلیه به محمدی و 

احتمال انتقال وینگر ایران به این تیم خبر داد.

مهر تایید وزیر بر تعویق احتمالی 
انتخابات کمیته

سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان از تعویق احتمالی 
انتخابات کمیته ملی المپیک خبر داد و به میزان گفت: 
»قــرار بود بــرای فدراسیون بدمینتون طی یکی، دو روز 
سرپرست انتخاب کنیم. امروز مجمع فدراسیون بدمینتون 
برگزار خواهد شد.« گفتنی است ،هم اکنون تعداد اعضای 
المپیکی و غیرالمپیکی مجمع انتخاباتی کمیته در عدد 29 
به تساوی رسیده است و اگر برای فدراسیون بدمینتون به 
عنوان یک فدراسیون المپیکی سرپرست تعیین شود، تعداد 
اعضای المپیکی مجمع از غیرالمپیکی ها کمتر خواهد شد 
و مجمع وجاهت قانونی خود را برای برگزاری انتخابات از 
دست خواهد داد و تنها در صورتی انتخابات برگزار خواهد 
شد که برخی اعضای غیرالمپیکی از حضور در مجمع 

انصراف دهند تا بار دیگر توازن برقرار شود.

واکنش FIBA به باخت جوانان بسکتبال 
ایران برابر لبنان

تیم ملی بسکتبال جوانان ایران در نخستین بازی خود از 
رقابت های قهرمانی آسیا 2022 - تهران، روز یک شنبه به 
مصاف لبنان رفت که در اتفاقی عجیب و دور از انتظار با نتیجه  
۶5 - ۶۳ بازی را به مهمان خود واگذار کرد تا این مسابقات 
را با باخت آغاز کند. فدراسیون جهانی بسکتبال پس از 
ثبت این نتیجه، به باخت شاگردان سیامک ویسی در روز 
نخست مسابقات واکنش نشان داد و نوشت: »پس از نتایج 
غیر متعارف روز نخست )مثل پیروزی ۱۱2-۴۸ فیلیپین 
برابر سوریه، پیروزی ۱05-۶5 چین برابر هند و ...( لبنان 
با نتیجه ۶5 - ۶۳ ایــران مدعی را شکست داد تا بار دیگر 
حساسیت این مسابقات را به رخ بکشد. لبنان با این برد ایران 
را مات و مبهوت کرد.« تیم ملی ایران در دومین بازی خود از 

این رقابت ها،امروز ساعت ۱۸ به مصاف ژاپن خواهد رفت. 

اخبار

 کی روش، 
برگ برنده تاج                       در انتخابات!

انتشار فیلمی از دوران حضورش در تیم ملی ایــران، واکنش 
مثبتی برای بازگشت نشان داد؛ آن  هم در حالی که فدراسیون 
فوتبال طبق برنامه های ارائه شده اسکوچیچ قرار است در فیفادی 
مهرماه در کشور اتریش دو بازی دوستانه مقابل اروگوئه و سنگال 
برگزار کند. کی روش در پیام خود نوشته است: »همه چیز از 
فوتبال خوب شروع می شود.« این فیلم مربوط به بازی دوستانه 
با ازبکستان در سال 20۱۸ است و مشخصاً علاقه این مربی 
پرتغالی برای بازگشت به ایران را نشان می دهد.البته در این 
بین نکته مهمی که به آن پرداخته نشده عکس العمل سریع کی 
روش به اظهارات مهدی تاج بوده؛ عکس العمل سریعی که نشان 
می دهد احتمالا در یک برنامه ریزی از پیش تعیین شده صورت 
گرفته و تاج و حامیانش با توجه به محبوبیت کی روش سعی دارند 
از نام او به عنوان یک برگ برنده در کارزار انتخاباتی استفاده کنند.
کی روش طی هشت سال حضورش در تیم ملی ایران، موفق شد 
دو بار به جام های جهانی برزیل و روسیه صعود کند اما بعد از جام 
ملت های 20۱9 آسیا، از سوی فدراسیون مهدی تاج از سمتش 
برکنار شد.تاج بعد از برکناری کی روش سراغ مارک ویلموتس رفت و 
یکی از سنگین ترین پرونده های تاریخ تیم ملی را با غرامت سه میلیون 
یورویی )به علاوه پرداخت دو میلیون یوروی جداگانه( به ویلموتس از 
خود به جا گذاشت. تیم ملی ایران و کی روش بعد از جدایی، سرنوشت  
عجیبی را تجربه کردند. کی روش ابتدا به تیم ملی فوتبال کلمبیا رفت و از 
این تیم اخراج شد. او سپس مدتی در تیم ملی مصر بود و بعد از ناکامی در 
صعود به جام جهانی با مصر، از این تیم هم کنار رفت.ایران بعد از کی روش 
و ویلموتس، در حالی که در خطر حذف از صعود به مسابقات جام جهانی و 
حتی صعود به جام ملت های 202۳ آسیا بود، دراگان اسکوچیچ را به عنوان 
سرمربی انتخاب کرد. اسکوچیچ با کسب نتایج درخشان، ایران را راهی جام 
جهانی کرد اما اختلاف و دو دستگی در تیم ملی برای ادامه کار با این مربی یا 
قطع همکاری با او، تا همین چند هفته پیش بین بازیکنان و ملی پوشان ادامه 
داشت.در حالی بحث بازگشت کی روش به تیم ملی دوباره مطرح شده که 
اتفاقات تیم ملی فوتبال و درگیر شدن بازیکنان تیم ملی هم با بحث انتخابات، 
مسئله ای است که به طور کلی فوتبال کشورمان را تحت تاثیر قرارداده تا جایی 
که بازیکنان با انتشار پست های مشترک درگیر کشمکش های انتخاباتی شده 

اند و این یک زهر کشنده برای فوتبال کشورمان خواهد بود.

دیاباته را به گل محمدی مطرح کند 
تا این مهاجم اهل مالی که سابقه 
پوشیدن پیراهن استقلال را در 
پیشنهاد  با  دارد  کارنامه 
ــزار دلاری در  ۴00 هـ
مــذاکــره شرکت کند.
ــای  ــه ه ــام ــرن مـــدیـــر ب
ــه خـــواهـــان  ــاتـ ــابـ دیـ
ــی  ــرخ افــــزایــــش ب
ــای فــنــی  ــدهـ ــنـ بـ

ــون  ــ ــچ ــ ــم ــ پـــــــــاداش ه
گلزنی، تعداد دقایق حضور 
در مسابقه و پاداش های 
قهرمانی شد که با بعضی 
از آن ها از سوی درویش 
موافقت شد تا پیش  نویس 

نهایی قــرارداد در اختیار دیاباته قرار 
بگیرد.خروج شرزود تمیروف از فهرست 
بازیکنان خــارجــی پرسپولیس جــا را 
برای جذب شیخ دیاباته باز کرد تا این 
بازیکن که در نقل و انتقالات بازیکن 
آزاد محسوب می شود با موافقت نهایی 
خود در آستانه پیوستن به پرسپولیس 
قــرار بگیرد.البته طبق آخرین شنیده 
ها یکی از دلایل اطلاع رسانی نکردن 
رسمی باشگاه پرسپولیس در خصوص 
جذب دیاباته تردیدهای این مهاجم بلند 
قامت اســت. بر اســاس اخبار رسیده، 
دیاباته بعد از توافق نهایی بر سر مسائل 
مالی و همچنین دریافت پیش قرارداد 
به مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام 
کرده که برای تصمیم نهایی در خصوص 
بازگشت به فوتبال ایران به زمان بیشتری 
نیاز دارد و همین مسئله باعث شده تا 
فعلا مدیران باشگاه از هرگونه اظهارنظر 
قطعی و رسمی در خصوص جذب این 
بازیکن خودداری کنند.البته با توجه به 

توافقات صورت گرفته به احتمال فراوان 
در نهایت این انتقال عملی می شود و 
دیاباته یک بار دیگر در لیگ برتر ایران 
و این بار با پیراهن سرخ های پایتخت پا 
به توپ خواهد شد.مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس نیز تصمیم دارد همزمان 
با برگزاری سومین بــازی پرسپولیس 
در لیگ برتر مقابل آلومینیوم اراک با 
دیاباته عکس یادگاری بگیرد تا حضور 
او در جمع شاگردان یحیی گل محمدی 
برای فصل جاری قطعی شود.دیاباته 
در حالی با پرسپولیس به توافق کامل 
رسیده است که در زمان حضور با پیراهن 
استقلال توانست عنوان آقای گلی لیگ 
برتر را از آن خود کند. بازیکن آزاد مدنظر 
پرسپولیس در صورت پشت سر گذاشتن 
تست های پزشکی خود در ایفمارک 
قرارداد خود را رسما امضا خواهد کرد 
تا بعد از مدت ها شاهد شکل گیری یک 
زوج تمام خارجی در خط حمله سرخ 

های پایتخت باشیم.


